בתשנ"ט כמחצית מהמשתלמים השתתפו בסדנאות בתחומי המדעים, כ - 15% למדו בסדנאות לשפה, לכתובה ולחשיבה, לאנגלית ולמדעי הרוח, וכשליש למדו בסדנאות המיועדות

לגננות, לרכזי מחשוב וכדומה. חלק ממרכזי המורים אף הפעילו סדנאות לסגל ההוראה שלהם (פרוינד, 1999). בתש"ס, בעקבות החלטת משרד החינוך כי מרכזי המורים יסייעו גם ביישום דוחות שנהר וקרמניצר, התקיימו גם סדנאות בתחומי מדעי הרוח והחברה. בשנה"ל תש"ס כ - 20% מכלל הסדנאות עסקו בתחומי ההומניסטיקה, כ - 70% בתחומי המדע והטכנולוגיה והשאר בתחומים ובנושאים רוחביים כמו: סדנאות מנהלים, רכזי תקשוב, הערכה וסדנאות בין-תחומיות ורב-תחומיות.